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2023-2024 eğitim öğretim yılının sonuna gelmiş bulunmaktayız. Yaz tatili tüm yılını derslerle geçirmiş 

öğrencilerimiz için hem dinlenme ve eğlenme hem de sosyalleşme fırsatı olacaktır. Yaz tatilinde dikkat 

edilmesi gereken en önemli nokta çocuklarımızın günlük bir tatil rutini olması ve yaz süresince yapılacak 

aktivitelerin önceden planlanmasıdır. Yaz tatili boyunca tümüyle serbest bırakılan ve uzun süre bilgisayar 

oyunları oynayan, limitsizce sosyal medyadan içerik tüketen ve geç uyumaya alışan öğrenciler önümüzdeki 

yıl okul başladığında uyum sağlamakta güçlük çekebilmektedir. Bu sebeple öğrencilerimizin belli bir düzen 

içerisinde sosyal ve akademik gelişimlerini destekleyecek bir yaz tatili geçirmesi oldukça önem arz 

etmektedir. 

Tatilde geçen süre boyunca yıl içerisindeki kazanımlar rafa kaldırılarak tekrar edilmezse bu bir sonraki yıl 

öğrencimizin okul başarısını etkileyebilir. Tatilde, okulda öğrendiklerini tekrar edebileceği ufak rutinler 

oluşturulmalı ve bilgilerin güncelliğinin korunması desteklenmelidir. Dinlenme ve eğlenme aktivitelerinin 

yanı sıra, eğlenerek öğrenebilecekleri aktivitelerin planlamaya eklenmesi çocuğumuzun yararına olacaktır. 

Bilgisayar ve telefonu hayatımızdan çıkartmak pek gerçekçi olmasa da yapılması gereken kısıtlı bir kullanım 

iznidir. Tatil boyunca mümkün olduğunca ailece sosyal aktiviteler yapılması öğrencilerimizin bilgisayar 

oyunları ve televizyon izleme gibi aktivitelere yoğunlaşmasını önleyecek ve kişisel gelişimlerini 

destekleyecektir. Bu nedenle; yaz okuluna gitmek, yakın akrabalarınızı ziyaret etmek, arkadaşları ile birlikte 

vakit geçirmek, sportif faaliyetlerde bulunmak, müze gezmek, şehrin keşfedilmemiş yerlerini görmek, ailece 

kitap okumak, beraber masa oyunları oynamak gibi faaliyetler sene boyunca mahrum kalınan aile-çocuk 

zamanını verimli bir şekilde yazın değerlendirebilmemiz için bir fırsat olacaktır. 

Kitap okumanın başarı ile olan ilişkisine bakıldığında kitap okumaya karşı ilgisi olmayan öğrencilerin kalıcı 

başarıları yakalamasının zorlaştığı görülmektedir. Bu nedenle kitap okumak, iyi bir tatil programının 

olmazsa olmazlarındandır. Çocuklarımıza bir ödev gibi kitap okutmaktansa, ailecek kitap alışverişine çıkarak 

sevdiği kitapları tercih etmesine izin vermek, günün özellikle sıcak saatlerinde hep birlikte kitap okuma 

saatleri düzenlenerek bunu bir aile aktivitesine dönüştürmek, kitap okumayı çocuklarımızın gözünde bir aile 

aktivitesi olarak kodlamasını sağlayacaktır. Siz değerli velilerimizin bu noktada onlara model olması oldukça 

önemlidir. 

Eğitim-Öğretim yılı boyunca öğrencilerimize destek olabilmek adına okulumuzla yaptığınız iş birliği ve 

verdiğiniz destek için teşekkür eder, keyifli, sağlıklı ve dinlendirici bir yaz tatili geçirmenizi dileriz. 
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GEZİ VE ETKİNLİK ÖNERİSİ: 
 

• Dijital Deneyim Müzesi (Beyoğlu) 
• Pera Müzesi (Beyoğlu) 
• İstanbul Modern Sanat Müzesi (Beyoğlu) 
• Milli Saraylar Resim Müzesi (Beşiktaş) 
• Ural Ataman Klasik Araba Müzesi (Sarıyer) 
• Müze Gazhane (Kadıköy) 
• Uçurtma Müzesi (Üsküdar) 
• Cam ve Billur Müzesi (Beykoz) 

 
FİLM ÖNERİSİ: 

 

 Hachiko  Bolt 
 

 Wall-E  Köfte Yağmuru 
 
 
 

KİTAP VE DERGİ ÖNERİSİ: 
 

 Yaz Masalları  STEAM Buluşlar Karalama Kitabı 
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Her Şey Bir Tohumla Başlar Araştırmacı Çocuk Dergisi 
 
 
 
EBEVEYNLERİMİZE KİTAP ÖNERİSİ: 

 
 

 Çocuğunuzun Beynine Hoş Geldiniz  Geliştiren Anne Baba 

 Dijital Dünyada Çocuk Büyütmek 
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Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi 
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